

TCP Holding ApS

Vejlevej 117, 7000 Fredericia

CVR-nr. 27 32 99 85

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

Tom Carsten Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TCP Holding ApS Vejlevej 117 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 27 32 99 85
	Stiftet: 4. september 2003
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Tom Carsten Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	JTP Holding ApS, Fredericia
Dattervirksomheder	AT Biler A/S, Vejle Ejendomsselskabet af 2006 ApS, Vejle AT Biler Ejendom ApS, Vejle
Kapitalinteresse	Assens Lager og Bådhotel ApS, Assens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i AT Biler A/S. Herudover ejes andele i Ejendomsselskabet af 2006 ApS, AT Biler Ejendom ApS og Assens Lager og Bådhotel ApS, hvis aktiviteter består i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2021 udgjort et overskud på 8.798 t.kr. mod et overskud sidste år på 6.640 t.kr.

Indtægt af kapitalinteresse har i 2021 udgjort et underskud på 250 t.kr. mod et overskud sidste år på 35 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 8.510 t.kr. mod et overskud sidste år på 6.693 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 44.342 t.kr. mod 39.081 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 5.261 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i værdien af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 44.121 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,5 % af de samlede aktiver på 44.342 t.kr., hvilket er en stigning på 4,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.797.658	6.639.558
Indtægt af kapitalinteresse	-250.001	35.298
Administrationsomkostninger	-38.625	-35.000
Resultat før finansielle poster	8.509.032	6.639.856
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	256	53.504
Finansielle omkostninger	-9.640	-789
Resultat før skat	8.499.648	6.692.571
Skat af årets resultat	10.562	0
Årets resultat	8.510.210	6.692.571
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.547.657	6.674.856
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-3.037.447	-1.982.285
Disponeret i alt	8.510.210	6.692.571

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.356.729	37.856.540
3	Kapitalinteresse	958.933	1.208.934
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.315.662</u>	<u>39.065.474</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>44.315.662</u>	<u>39.065.474</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.302	15.046
	Tilgodehavende selskabsskat	10.562	0
	Tilgodehavender i alt	<u>25.864</u>	<u>15.046</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.864</u>	<u>15.046</u>
	Aktiver i alt	<u>44.341.526</u>	<u>39.080.520</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.919.638	25.669.450
Overført resultat	10.075.881	9.345.828
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>44.120.519</u>	<u>37.140.278</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	182.570	1.858.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	43.550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.437	3.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>221.007</u>	<u>1.940.242</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>221.007</u>	<u>1.940.242</u>
Passiver i alt	<u>44.341.526</u>	<u>39.080.520</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**
- 6 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	23.025.623	9.189.113	2.000.000	34.339.736
Udbetalt udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via					
resultatdisponeringen	0	6.674.856	-1.982.285	2.000.000	6.692.571
Udbytte fra kapitalandele	0	-2.139.000	2.139.000	0	0
Regulering af intern avance på ejendomme mellem tilknyttede virksomheder i tidligere år	0	-1.368.330	0	0	-1.368.330
Regulering vedrørende køb og salg af egne aktier i tilknyttet virksomhed	0	-579.804	0	0	-579.804
Andel af urealiseret regulering af renteswap	0	56.105	0	0	56.105
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	25.669.450	9.345.828	2.000.000	37.140.278
Udbetalt udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via					
resultatdisponeringen	0	8.547.657	-3.037.447	3.000.000	8.510.210
Udbytte fra kapitalandele	0	-3.767.500	3.767.500	0	0
Regulering af intern avance på ejendomme mellem tilknyttede virksomheder i tidligere år	0	65.041	0	0	65.041
Andel af urealiseret regulering af renteswap	0	404.990	0	0	404.990
	125.000	30.919.638	10.075.881	3.000.000	44.120.519

Noter

	2021	2020
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar	12.281.024	6.947.691
Tilgang i årets løb	0	5.333.333
Kostpris 31. december	12.281.024	12.281.024
Opskrivninger 1. januar	27.654.545	24.791.441
Årets resultat før afskrivning på goodwill	8.922.122	6.837.357
Udbytte	-3.767.500	-2.139.000
Regulering af intern avance på ejendomme mellem tilknyttede virksomheder i tidligere år	65.041	-1.368.330
Regulering vedrørende køb og salg af egne aktier i tilknyttet virksomhed	0	-579.804
Andel af urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrømsrenterisiko	404.990	56.105
Tilbageført andel af årets resultat som følge af negativ indre værdi	130.111	56.776
Opskrivninger 31. december	33.409.309	27.654.545
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-2.079.029	-1.824.454
Årets afskrivninger på goodwill	-254.575	-254.575
Afskrivninger på goodwill 31. december	-2.333.604	-2.079.029
Regnskabsmæssig værdi 31. december	43.356.729	37.856.540
I regnskabsposten indgår goodwill med	212.144	466.719
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
AT Biler A/S	Vejle	65,0 %
Ejendomsselskabet af 2006 ApS	Vejle	99,5 %
AT Biler Ejendom ApS	Vejle	63,9 %

AT Biler A/S ejer de resterende 0,5 % af anparterne i Ejendomsselskabet af 2006 ApS.

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar	1.115.000	1.115.000
Kostpris 31. december	1.115.000	1.115.000
Opskrivninger 1. januar	93.934	58.636
Årets resultat	-250.001	35.298
Nedskrivninger 31. december	-156.067	93.934
Regnskabsmæssig værdi 31. december	958.933	1.208.934
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Assens Lager og Bådhotel ApS	Assens	33,33 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 183 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i AT Biler A/S og Ejendomsselskabet af 2006 ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 43.357 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har en begrænset kaution på 4.000 t.kr. for Ejendomsselskabet af 2006 ApS' bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2021 i alt 8.733 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Assens Lager og Bådhotel ApS' gæld til kreditinstitut. Gæld til kreditinstitut udgør pr. 30. september 2021 i alt 1.079 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTP Holding ApS, CVR-nr. 37 45 71 40, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 615 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JTP Holding, Fredericia, CVR-nr. 37 45 71 40.
